TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 1263-TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                     Hà Tĩnh, ngày 13 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian tổ chức tiếp dân định kỳ tháng 4 năm 2025

-----

Ngày 11/4/2025, Tỉnh ủy ban hành Thông báo số 1262-TB/TU và Giấy mời số

869-GM/TU về việc đồng chí Bí thư Tỉnh ủy và đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh tổ chức tiếp dân định kỳ tháng 4 năm 2025; thời gian từ 08 giờ, ngày 16/4/2025.

Nay Trung ương có Kế hoạch tổ chức Hội nghị toàn quốc quán triệt, triển khai

thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ 11 Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII,

do vậy đồng chí Bí thư Tỉnh ủy và đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thống nhất

điều chỉnh thời gian tổ chức tiếp dân định kỳ tháng 4 năm 2025, bắt đầu từ 14 giờ,

ngày 16/4/2025; các nội dung khác giữ nguyên như Thông báo số 1262-TB/TU và Giấy

mời số 869-GM/TU, ngày 11/4/2025.

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan và

Nhân dân biết.

Nơi nhận:
- Như thành phần theo TB số 1262-TB/TU

và Giấy mời số 869-GM/TU

- Thường trực Tỉnh ủy, (báo cáo)

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Đức Diệu

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-13T17:20:14+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Đức Diệu<hoducdieu@hatinh.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		tu@hatinh.dcs.vn
	2025-04-13T19:09:35+0700